С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

Х А к и м и е тЕ  : ^

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ноябрь 20#й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___ ноября _ 20̂ 1

О внесении изменений в постановление
главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от
31.12.2008 № 7858 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
пре/щрииимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 04.12.2008 № 10/15
«О Перечне муниципального имущества городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1881 от 07.11.2022
96-05-00481 от 07.11.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства», на основании заявлений Общества
с ограниченной ответственностью «Корда» (вх. № 26631 от 26.09.2022),
Общества с ограниченной ответственностью «Город скидок-Уфа» (вх. № 25153
от 13.09.2022), Индивидуального предпринимателя Золотарёва Артема
Андреевича (вх. № 24988 от 12.09.2022), Общества с ограниченной
ответственностью Регионального Образовательного Центра «ДДМ»
(вх. № 26246 от 22.09.2022),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 31.12.2008 № 7858 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства», исключив из приложения к вышеуказанному
постановлению строки №№ 1, 229, 316, 814 согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1881 от 07.11.2022
96-05-00481 от 07.11.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

. ОТ 01. М. ZPZZz. № ijoj_
Перечень муниципального имущества

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства .

№
п/п

Располо
жение

Использо
вание

Номер
договора

Дата
договора Срок с Срок до Адрес

объекта
Наименование

арендатора

1 в подвале торговля 13440.1 19.02.2007 17.09.2006 17.09.2009
Дёмский район,
ул. Дагестанская, д.
11/1

Кондрашов
Игорь
Игоревич

229 на первом
этаже торговля 20197 30.05.2006 18.05.2006 18.05.2009

Калининский район,
ул. Транспортная, д.
34/3

Злыгостева
Марина
Алексеевна

316
на
цокольном
этаже

парикма
херская 5847.2 17.04.2007 20.02.2007 20.02.2010 Кировский район,

ул. Ленина, д. 56

Белова
Татьяна
Владимировна

814
на первом
этаже и в
подвале

торговля,
администра
тивная
деятельность

Орджоникидзевский
район,
ул. Кольцевая,
Д. 336

площадью
72,8 кв.м.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1881 от 07.11.2022
96-05-00481 от 07.11.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата: